plevi et dedi.

chxxix.

Ann. Sffm s martii

biploma Ludovici ll imp.. quo hominibus subjectis

ecclesiae comensi exemptio a publicis functio

nibus conceditun

tum 1nn. Sac. com.. rom ly pag. oss

lix uno. colL PriviL lfch cum in liibL Ambros

Poiuio

in nomine nomini nostri .l esu christi hei aeterni

llludovicus divina ordinante providentia imperator

augustus oportet imperiali gloria sublimatos studio

partim inde remanseruntl qui publico lisco cogebantur

quasdam reddere functionesy petiit pietatem nostramj

ut et easdem confirmassemus auctoritates future ir

refragabiliter mausuras . et eosdem suae ecclesiae

pertinentes homines nostra condonatione ab eadem

publica functione concederemns immunes l sicuti el

facimus Praecipientes ergo jubemusi ut nulla quae

libet publica vel judiciaria persona contra easdem

auctoritates quippiam repetitionis inferre praesumaty

neque quamlibet contrarietatem ex hoc eidem ec

clesiae facere audeatl neque eisdem hominibus ejus

dem ecclesiaer quas nos eidem venerabili episcopo

concedimusy nullo in tempore a qualibet publica

functioney aut redhibitionis exactione vel excubia

publica molestare audeaty aut inquietare praesumata

sed quidquid inde liscus noster sperare poterati no

stra concessione in utilitatem ejusdem deveniat ec

clesiae tu quoque haec nostra auctoritas pleniorem

obtineat vigorem . subscribere et de bulla nostra

subtus sigillari jussimus.

Signum domui 1- Plludovici piissimi augustL

werimboldusili cancellarius ad vicem nructemiri

recognovi

natum tertio nonas martiia anno christo propitio

domni nludovici piissimi augusti in ltalia v . in

dictione nL Actum ollona palatio regio in nomini

nomine feliciten Amen. Anno dominicae incarna

tionis ncchv.

oxo

Ann.sss.1vjunn.

cai-ibaldus pr-aedia quaedam in vico Andiciago

Anselmo venditj eumque in eorum possessionem

immittit g Soteniaeque natae suae et Anselmi

uxori ea quae dederat . quando eam nuptui

collocaverat 1 conjirmat

Penmuh cod. pipL s. Ambl j pag asa

lix autographo in Arch. s fidelis MedioL

Poimo

i ln christi nomine lilotharius et illoduicus filio

et devotione subditorum obaudire precesg et quan- d ejus imperatoribus j anni imperii eorum tregisimo

tum eos devotiores sibi cognoverinta tanto pleniori

deliberatione id exequi dignum esse dignoscitun qua

propter cunctis lidelibus sanctae Pei ecclesiam et

nostris praesentibus scilicet et futuris notum sita quod

vir venerabilis sanctae comensis ecclesiae vocatus et

electus episcopus Amalricus nostrae mansuetudini